
Temeljem članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ RH br. 10/97, 107/07, 94/13,  98/19 i 57/22 ), članka 41. Državnog pedagoškog 
standarda predškolskog odgoja i obrazovanja („Narodne novine“ RH br. 63/08 i 90/10) i 
članka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici 
održanoj dana 21. lipnja 2022. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o iznosima sufinanciranja 

programa predškolskog odgoja

Članak 1.

Alineja 1. stavka 1. članka 3. Odluke o iznosima sufinanciranja programa 
predškolskog odgoja, („Službene novine“ Grada Pule br. 4/10, 13/16 i 19/19) (u daljnjem 
tekstu: Odluka), mijenja se i glasi:
„- za redoviti cjelodnevni 10-satni program u iznosu od 1.150,00 kn po djetetu i“.

Članak 2.

Alineja 2. stavka 1. članka 3. Odluke, mijenja se i glasi:
„- za redoviti cjelodnevni 6-satni program u iznosu od 575,00 kn po djetetu,
za upis u ustanovu drugih osnivača po izboru.“.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ 
Grada Pule.

KLASA:601-01/22-01/27
URBROJ:2163-7-06-01-0431-22-3
Pula, 21. lipnja 2022. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

                                                                                                              PREDSJEDNICA
                                                                                                                     Dušica Radojčić


		2022-06-23T10:22:17+0200




